
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/batoh-m-tac-sturm-elite-gen-ii-15l-
multicam/

Batoh M-Tac Sturm Elite Gen II 15l -
multicam

Kód zboží: 10329008
Značka: M-Tac

Popis:
Značka M-Tac vyvinula batoh Sturm Elite Gen II tak, aby pojmul vše, co potřebujete pro
kratší pobyt v terénu. Vyrobený je z vysoce kvalitního a otěruvzdorného materiálu Cordura
500D a Cordura 1000D, zajišťující ochranu proti mechanickému poškození a dlouhou
životnost. Design batohu obsahuje jednu hlavní komoru, která se otevírá jako kufr a
umožňuje vám vejít všechny nezbytnosti.

S přihlédnutím k názorům a připomínkám vojenského personálu přidala značka M-Tac dva
speciální fixační popruhy (výrobce Murdock Webbing), které blokují plné rozepnutí zipu a
umožňují přístup k batohu shora, jako v tašce. Fixační popruhy se upevňují na přední část
batohu pomocí patentek (výrobce Woojin). Jejich zadní části jsou pomocí karabin
připevněny k boční části batohu, a to k systému Molle Laser Cut. Fixační popruhy lze k
panelům připevnit v různých úrovních a regulovat tak míru otevření klopy batohu.

Uvnitř komory je přihrádka pro hydratační systém a nahoře - otvor pro trubici pro hydratační
systém. Na klopě batohu jsou dvě síťované kapsy, které jsou vhodné pro uložení EDC
sady. Na přední straně batohu je gumička, která umožňuje nosit bundu, maskovací síť
nebo podobné předměty. Nechybí ani panel se suchým zipem pro připevnění vašich
oblíbených ID odznaků a nášivek.

Systém Molle Laser Cut je umístěn na přední straně a bocích batohu (materiál Squadron
Cordura). Lze k němu připevnit nejen fixační popruhy, ale i doplňkové vybavení, které
umožňuje v případě potřeby zvětšit objem batohu. Záda jsou vyztužena speciálním
materiálem, který se nedeformuje při zatížení. Ve spodní části jsou připevněny popruhy pro
připevnění dalšího vybavení.

Batoh Sturm Elite je zkrátka perfektní pro použití v polních podmínkách a jistě osloví
všechny taktické nadšence.

Vlastnosti:
• systém Molle Laser Cut
• hlavní oddíl s přihrádkou pro hydratační systém
• otvor v horní části batohu pro hydratační hadičku

https://armik.cz/batoh-m-tac-sturm-elite-gen-ii-15l-multicam/


• 2 síťované kapsy na klopě batohu
• uchycení skládací klapky
• záda vyztužená speciálním materiálem
• popruhy pro připevnění dalšího vybavení zespodu
• Velcro panel na přední straně pro ID odznaky a nášivky

Parametry:
• Objem (l): 15
• Materiál: 100% polyamid (Cordura)
• Rozměry (cm): 43 x 26 x 11
• Hmotnost (g): 1450
• Výška (cm): 43
• Šířka (cm): 26
• Hloubka (cm): 11

Fotky:






	Batoh M-Tac Sturm Elite Gen II 15l - multicam

